
             Veterinární vitamínové přípravky 



Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 
obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

2 

O Aurum 0    čištění zdravého ucha u psů koček 

o Aurum 1    tlumí ostré záněty uší 

o Aurum 2   isotonický přípravek 

o Aurum 3    alkalický roztok pH8 proti bakteriálním zánětům 

o Aurum 4     kyselý roztok pH4 proti kvasinkovým zánětům 

o Aurum Argentum  gel s nanostříbem , likviduje bakterie a parazity 

o Chomovit    křečci, myši a králíci  

     
o Pavitan   papoušci, kanáři a další druhy okrasného ptactva 

     
o Turtle Vit   želvy, obojživelníci a plazi  

          

  Malá zvířata 

Psi a kočky 

ušní hygiena 

o Vitadog  junior   štěňata 

o Vitadog  senior   dospělí psi 

o Vitadog  tab  psi 

o Vitakat   tab   kočky 

Vitamínové  
a minerální 
přípravky 

Ostatní 

Vitamínové  
a minerální 
přípravky 



Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 
obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

3 

  Velká zvířata 

• Calcisan     Ca , Mg , Zn , Cu , Co  pro správnou funkci ústrojí krav a ovcí s vysokou ml. dojivostí 

• Farmadex B    vit. A , D3, E, B1, B2, B5, B6, B12, H, K, PP, Cholin doplňuje nedostatek důležitých vitamínů    

• Farmadex B forte   vit. A , D3, E, B1, B2, B5, B6, B12, H, K, PP, Cholin - koncentrát  

• Farmaril    elektrolytický a energetický přípravek pro drůbež  zvyšuje kondici a odolnost proti stresu 

• Farmasel E    Selen + vitamín E  pro správný vývoj, stimuluje imunitní systém 

• Farmasel E forte   Selen + vitamín E  koncentrát 

• Farmasol    P , Ca , Mg , Na , Zn ,  Mn , Cu  minerální přípravek pro drůbež, prasata a hovězí dobytek 

• Farmatox Carbo  živočišné uhlí    + vápník  proti průjmovým onemocněním 

• Farmatox Carbo Zn  živočišné uhlí    +  zinek , vápník  proti průjmovým onemocněním 

• Farmavit A maxx    vitamín A   koncentrát  

• Farmavit AD3E    vitamíny A , D3 ,  E    podporuje správný vývoj, růst a produktivitu 

• Farmavit AD3E forte   vitamíny A , D3 ,  E   - koncentrát 

• Farmavit B-Komplex    komplex vitamínů  B   důležité při metabolizmu sacharidů, tuků a bílkovin  

• Farmavit B-Komplex forte  komplex vitamínů  B  - koncentrát 

• Farmavit C -   25%  25% vitamín  C    

• Farmavit C -   50%  50% vitamín  C    regulátor biochemických procesů,  pro správou funkci tkání 

• Farmavit C -  100%  100% vitamín C  

• Farmavit D3 maxx    vitamín D3     koncentrát 

• Farmavit E    maxx    vitamín E       koncentrát  

• Farmavit FE    Fe , Cu , Mn , vit. E , B12     gel pro selata doplňující nedostatek železa 

• Farmavit K3  vitamín K3      podporuje mineralizaci kostí. 

• Farmavit Vigor   Sorbitol , Karnitin , Síran hořečnatý  zvyšuje apetit a reguluje elektrolytickou a tukovou rovnováhu 

• Ketosan     Mg , Co , jodid draselný  přípravek proti vzniku ketózy pro krávy, ovce a kozy 

• Lněné semínko    nutriční přípravek pro zvířata 

• Vigorol     Mastné kyseliny + vit. A, D3, E  energetický přípravek pro selata 

• Tympakon Farma    protipěnivá látka 

• Barva na značení zvířat   voskové značkovače   červená, zelená, modrá 

 

 



CALCISAN 

Přípravek obsahující makroprvky a mikroprvky 

pro krávy, ovce a kozy s vysokou mléčnou 

užitkovostí 

Složení přípravku -  100g obsahuje:

  

Vápník 12,00g 

Hořčík 0,136g 

Zinek 0,024g 

Měď 0,0052g 

Kobalt 0,021g 

Jodid draselný 0,20g 

Propylenglykol 10,00g 

Plnivo- do 100,00g 

Vlastnosti a účinky: 

Přípravek optimálně vyvaţuje potřebu makroprvků, mikroprvků a energie u krav a ovcí 

s vysokou mléčnou uţitkovostí v období jejich nejvyšší spotřeby. 

Makroprvky a mikroprvky obsaţené v přípravku jsou nezbytné pro správnou funkci 

ústrojí krav a ovcí s vysokou mléčnou uţitkovostí. 

Propylenglykol, po příslušných proměnách v ţaludku zvířete, má při procesu 

glukoneogeneze v játrech vliv na zvýšení glukózy v krvi a pokles obsahu ketonů. 

Doporučená použití: 

Jako nutriční doplněk u krav a ovcí, zvláště v období stavu hypokalcémie v době 

kolem porodu a při hypokalcémii krav, ovcí a koz. 

Přípravek podávejte nejčastěji od 2.týdne před porodem do 6.týdne po porodu a 

v období laktace u krav, ovcí a koz. 

O pouţití přípravku doporučujeme poradit se s veterinářem. 

Dávkování:           Přípravek podávejte orálně. 

 

Preventivně: 

Krávy  450 ml. jednou denně po dobu 4-7 dnů 

Ovce a kozy 60-100 ml jednou denně po dobu 4-7 dnů 

 

Jako podpůrný přípravek při léčbě: 

Krávy do 450 ml dvakrát denně po dobu 4-7 dnů 

Ovce a kozy 60-100 ml jednou denně po dobu 4-7 dnů 

Skladování: 
Skladujte na bezpečných místech mimo dosah dětí při teplotě 5-25°C Balení:  

450 ml. 
Kalkulace nákladů: 
Kráva 178,- kč/den  
Ovce 24,-kč/den 
Kozy 24,-kč/den 

Cena:  154,70   bez DPH 

obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

4 Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 



CHOMOVIT- Complex 

Vitamínový přípravek pro křečky, myši a 

králíky v podobě roztoku podávaného s 

pitnou vodou 

Složení přípravku: 

Vitamín A 5 000 000 IU  

Vitamín D3 50 000 IU 

Vitamín E 2 500 mg 

Vitamín B1 1 300 mg 

Vitamín B2 1 300 mg 

Vitamín B5 2 500 mg 

Vitamín B6 500 mg 

Vitamín B12 8 mg 

Vitamín C 56 000 mg 

Vitamín H 10 mg 

Vitamín K 250 mg 

Vitamín PP 10 000 mg 

Cholin 10 000 mg 

Nosič do 1 l 

Vlastnosti a účinky: 

Přípravek obsahuje sadu 13 vitamínů, které doplňují potřebu a eliminují nedostatek 

těchto vitamínů u křečků, králíků a příbuzných hlodavců. Dobře vyváţené vitamíny 

obsaţené v přípravku podporují správný vývoj a rychlost růstu zvířat. Mají také vliv na 

imunitu organizmu, regulaci metabolických přeměn a správnou funkci tkání a orgánů, 

mj. také rozmnoţovací a nervové soustavy. 

Doporučená použití: 

Profylakticky a ve stresových situacích, při březosti a jako doplňková léčba, při 

onemocněních způsobených nedostatkem vitamínů. 

Dávkování: 

Pro všechny příbuzné hlodavce 3-7 kapek do pitné vody nebo suchého krmiva v 

jednorázové dávce. 

Skladování: 

Skladujte v chladu (do 15°C), suchu a temnu, na bezpečných místech mimo dosah 

dětí. 

 

Balení:   15 ml. 

Cena:     50,00  bez DPH 

obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

5 Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 



FARMADEX  B 

Vitamínový přípravek pro zvířata v podobě roztoku podávaného s 

pitnou vodou 

Složení přípravku: 

1 litr obsahuje: 

Vitamín A 20 000 000 IU 

Vitamín D3 200 000 IU 

Vitamín E 10 000 mg 

Vitamín B1 1 300 mg 

Vitamín B2 1 300 mg 

Vitamín B5 2 500 mg (kyselina pantotenová) 

Vitamín B6 500 mg 

Vitamín B12 8 mg  

Vitamín H 10 mg (biotin) 

Vitamín K  250 mg 

Vitamín PP 10 mg (amid kyseliny nikotinové) 

Cholin 100 mg 

Nosič do 1 l. 

Vlastnosti a účinky: 

Přípravek doplňuje potřebu a eliminuje nedostatek vitamínů u zvířat. Dobře vyváţené 

vitamíny obsaţené v přípravku podporují správný vývoj, rychlost růstu zvířat a jejich 

produktivitu. Mají také vliv na imunitu organizmu, regulaci metabolických přeměn a 

správnou funkci tkání a orgánů, mj. také rozmnoţovací a nervové soustavy. 

Balení:    100 ml. 

             1000 ml.   

             5000 ml.  

Doporučená použití: 

Období intenzivního růstu a vývoje, vysoké nosnosti, ve stresových situacích, jako 

doplňková léčba nakaţlivých, invazivních chorob a poruch látkové výměny, 

onemocnění způsobených nedostatkem vitamínů. 

Dávkování: 

FARMADEX B se přidává do pitné vody u všech druhů 

zvířat po dobu 3-5 dnů v mnoţství: 

 

Koně, dobytek:  10-20 ml / den / zvíře 

Telata, hříbata:  10 ml / den / zvíře 

Selata, ovce,kozy: 5 ml  / den / zvíře 

Drůbeţ:  1-2 ml / litr vody 

Skladovací podmínky: 

Skladujte v suchu, chladu a temnu mimo dosah dětí. 
Kalkulace nákladů: 
Koně, dobytek: 3,80 kč / den / zvíře 
Telata, hříbata: 3,80 kč / den / zvíře 
Selata, ovce, kozy: 1,90 kč / den / zvíře Cena       100 ml.:        34,00   bez DPH 

                        1 l. :       310,00   bez DPH 
                       5 l. :    1 490,00   bez DPH 

obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

6 Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 



FARMADEX  B  Forte  

Vitamínový koncentrát pro zvířata  

Složení přípravku: 

1 litr obsahuje: 

Vitamín A 80 000 000 IU  

Vitamín D3 800 000 IU 

Vitamín E 80 000 mg 

Vitamín B1 5 200 mg 

Vitamín B2 5 200 mg 

Vitamín B5 10 000 mg (kyselina pantotenová) 

Vitamín B6 2 000 mg 

Vitamín B12 32 mg 

Vitamín H 40 mg (biotin) 

Vitamín K  1 000 mg 

Vitamín PP 40 000 mg (amid kyseliny nikotinové) 

Cholin 100 000 mg 

Rozpouštědlo do 1000 ml. 
Vlastnosti a účinky: 

Přípravek doplňuje potřebu a eliminuje nedostatek vitamínů u zvířat. Dobře vyváţené 

vitamíny obsaţené v přípravku podporují správný vývoj, rychlost růstu zvířat a jejich 

produktivitu. Mají také vliv na imunitu organizmu, regulaci metabolických přeměn a 

správnou funkci tkání a orgánů, mj. také rozmnoţovací a nervové soustavy. 

Doporučená použití: 

Období intenzivního růstu a vývoje, vysoké nosnosti, ve stresových situacích, jako 

doplňková léčba nakaţlivých, invazivních chorob a poruch látkové výměny, 

onemocnění způsobených nedostatkem vitamínů. 

Dávkování: 

FARMADEX B  FORTE se přidává do pitné vody u všech druhů zvířat  

po dobu 3-5 dnů v mnoţství: 

 

Koně, dobytek:       2,5 - 5 ml / den / zvíře 

Selata, ovce, kozy:    1,25 ml  / den / zvíře 

Drůbeţ:       2,5 - 5 ml /  10 litrů vody  (1 litr na 2000 – 4000 litrů) 

Skladovací podmínky: 

Skladujte při teplotě 5°C – 25°C v suchu, chladu a temnu mimo dosah dětí. 

Kalkulace nákladů: 
Koně, dobytek:         3,10 kč / den / zvíře 
Selata, ovce, kozy:         1,50 kč / den / zvíře 

Balení: 1 litr 

Cena :   1.066,00   bez DPH 

obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

7 Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 



FARMARIL 

Elektrolytický a energetický přípravek pro drůbež  

Složení přípravku: 

Glukóza    550,0 g  

Glycin      12,0 g 

Dihydrogenfosforečnan  

draselný      55,0 g 

Chlorid sodný    100,0 g 

Kyselina citronová    10,0 g 

Plnivo      do 1 l. 

Vlastnosti: 

Přípravek obsahuje sloţky zlepšující elektrolytickou a energetickou rovnováhu zvířat. 

Zvyšuje celkové mnoţství vody v organizmu, zvláště u mladých zvířat. Zvyšuje kondici   

zvířat a   jejich odolnost proti stresu. Doporučuje se zejména při vysokých teplotách. 

Doporučená použití: 

U drůbeţe pro zvýšení apetitu a spotřeby krmiva, po dlouhé přepravě, při změně 

krmiva, v období rekonvalescence, po tepelném šoku. 

Použití a dávkování: 

Přípravek nepouţívejte neředěný. 

 

Drůbeţ:  1,25 ml. na 1 litr vody denně po dobu 2-3 dnů.  

 

U jednodenních mláďat nebo při vysokých teplotách zvyšte dávku na 2 ml na 1 litr vody. 

Skladovací podmínky: 

Skladujte v místnosti s teplotou do 25°C, mimo dosah dětí. 

Chraňte před světlem. 

Balení:   1000 ml. 

Kalkulace nákladů :  
0,20    kč / ks / den 
 
Balení na 800 l. vody 

Cena :  190,00  bez DPH 

obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

8 Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 



FARMASEL - E 

Selen + vitamín E 

Složení přípravku: 

1 kg výţivy obsahuje 0,5 g selenu a 17 g vitamínu E. 

Vlastnosti a účinky:  

Aktivní sloţky přípravku působí synergicky v organizmu zvířat, plní     

nejrůznější funkce a jejich nedostatek můţe vést, kromě poklesu  

dynamiky růstu a správného vývoje, také k rozvoji různých chorob.  

VITAMÍN E je přirozený antioxidant, který chrání buněčné struktury proti  poškození. 

Navíc je nezbytný pro správný metabolizmus svalové tkáně a správnou funkci rozmnoţovací soustavy. 

SELEN se zúčastňuje oxidoredukčních metabolických procesů a plní funkci  kofaktoru peroxidázy glutationu. 

Jak  SELEN, tak i VITAMÍN E stimulují imunitní systém organizmu 

Doporučená použití: 

Přípravek se podává zvláště mladým zvířatům při nebezpečí svalové dystrofie, 

exsudativní diatézy, encefalomalcie, oslabení imunity a při poruchách plodnosti a 

nosnosti. 

Dávkování a způsob podávání: 

FARMASEL E se dávkuje do pitné vody u všech druhů zvířat v mnoţství : 

 

Koně a dobytek:  3-5 ml / ks / den 

Telata a hříbata:  3-5 ml / ks / den 

Krmní vepři, březí a kojící prasnice: 3-5 ml / ks / den   

Selata, ovce a kozy: 2-3 ml / ks / den 

Drůbeţ:  0,2 ml / litr vody / den 

Doba trvanlivosti: 2 roky 

Kalkulace nákladů :  
0,70 kč / ks / den 

Balení: 

  100 ml 

1000 ml 

5000 ml 

Cena   100 ml.:        32,00   bez DPH 
                    1 l. :      249,00   bez DPH 
                   5 l. :     1.170,00   bez DPH 

obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

9 Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 



FARMASEL – E   forte 

Selen + vitamín E 

Složení přípravku: 

1 litr obsahuje: 

Vitamín E 68,00  g   

Selen 2,40 g 

Rozpouštědlo do 1000 ml 

Vlastnosti a účinky: 

Aktivní sloţky přípravku působí synergicky v organizmu zvířat, plní  

nejrůznější funkce a jejich nedostatek můţe vést, kromě poklesu dynamiky růstu a správného vývoje, také k 

rozvoji různých chorob.  

VITAMÍN E je přirozený antioxidant, který chrání buněčné struktury proti poškození. 

Navíc je nezbytný pro správný metabolizmus svalové tkáně a správnou funkci rozmnoţovací soustavy. 

SELEN se zúčastňuje oxidoredukčních metabolických procesů a plní funkci kofaktoru peroxidázy glutationu. 

Jak  SELEN, tak i VITAMÍN E stimulují imunitní systém organizmu. 

Doporučená použití: 

Přípravek se podává zvláště mladým zvířatům při nebezpečí svalové dystrofie, 

exsudativní diatézy, encefalomalcie, oslabení imunity a při poruchách plodnosti a 

nosnosti. 

Dávkování a způsob  podávání: 

FARMASEL E se dávkuje do pitné vody u všech druhů zvířat v mnoţství : 

 

Koně a dobytek:  0,75 – 1,25 ml / ks / den 

Telata a hříbata:  0,75 – 1,25 ml / ks / den 

Krmní vepři, březí a kojící prasnice: 0,75 – 1,25 ml / ks / den 

Selata, ovce a kozy: 0,50 – 0,75 ml / ks / den 

Drůbeţ:  0,5 ml / 10 litrů vody / den   ( 1 litr na 20 000 litrů vody ) 

Skladovací podmínky: 

Skladujte při teplotě pod 25°C. Chraňte před světlem a vlhkostí. 

Upozornění:  

Skladujte mimo dosah dětí.  

POZOR : Před pouţitím protřepejte 

Kalkulace nákladů: 
0,30 kč / ks / den  

Balení: 1000 ml. 

Cena :    510,00   bez DPH 

obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

10 Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 



FARMASOL 

Tekutý minerální přípravek pro drůbež, prasata a hovězí dobytek 

Složení přípravku:  

1 litr obsahuje: 

Fosfor 100.97 g 

Vápník 30,00 g 

Hořčík 12,49 g 

Sodík 11,50 g 

Zinek 2,50 g 

Mangan 2,49 g 

Měď 2,50 g 

Pomocné látky  do 1000 ml. 

Vlastnosti a účinky: 

Přípravek je ideálně zvolená kombinace makroprvků a mikroprvků nezbytných pro 

správnou funkci organizmu zvířat. 

Tyto prvky jsou nutné pro normální a rychlý růst mladých zvířat a také zlepšují činnost 

organizmu. 

Přípravek se doporučuje podávat zvláště zvířatům v období intenzivního výkrmu, v 

době intenzivní nosnosti a dojivosti a také před telením a dobou pasení krav. 

Dávkování: 

1 – 2 litry  /  1000 litrů pitné vody  

 

v závislosti na fyziologickém stavu zvířat 

Nepodávejte kozám a ovcím. 

Ochranné prostředky: 

Pouţívejte osobní ochranné prostředky. Při kontaktu s pokoţkou potřísněné místo 

opláchněte vodou a v případě potřeby vyhledejte lékařskou pomoc. 

Kalkulace nákladů: 
1 litr na 1000 litrů pitné vody  

Balení:  1000 ml. 

 

Cena :    434,00   bez DPH 

obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

11 Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 



FARMATOX  CARBO 

Prášek stabilizující enzymatické, hormonální a imunitní 

reakce organizmu. 

Charakteristika:  

Veterinární minerální a dietetický přípravek pro prasata, 

drůbeţ, holuby a přeţvýkavce. 

Obsahuje pojiva, astringentní látky a látky s ochrannými účinky, které stabilizují 

fyziologické zaţívací funkce. 

Přípravek rovněţ váţe nadbytek amoniaku, a tak zlepšuje zoohygienické podmínky ve 

stáji. 

Užití: 

Farmatox Carbo se pouţívá v případě rizika zaţívacích poruch, v jejich průběhu i po 

jejich odeznění. Můţe být pouţit za účelem zlepšení stravitelnosti krmiva stejně jako k 

aktivaci metabolických procesů.  

Lze jej také pouţít pro zklidnění střevní peristaltiky v případě řídké stolice. 

Přípravek obsahuje protispékavé látky a zabraňuje rozvoji fermentačních procesů. 

Dávkování: 

0,4 kg  /  1 tuna krmné směsi 

 

Perorálně v krmivu. 

Tato směs by měla být pouţívána po dobu 2-4 týdnů v případě rizika zaţívacích 

poruch, v jejich průběhu i po jejich odeznění. 

Doba použitelnosti: 24 měsíců 

Upozornění:  

Před pouţitím přípravek řádně promíchejte. 

Kalkulace nákladů: 
79,- kč /  na  1 tunu krmiva 

Balení: 

1 kg , 5 kg 

Cena  1 kg :         163,14    bez DPH 
           5 kg :        799,40   bez DPH 

obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

12 Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 

Složení 1 kg přípravku: 

Dřevěné uhlí  500g 

Vápník      2g 

Bentonit montmorylonit 495g 

Protispékavé látky                    do 1000 g  



FARMATOX  CARBO  Zn. 

Prášek stabilizující enzymatické, hormonální a imunitní 

reakce organizmu. 

Charakteristika:  

Veterinární minerální a dietetický přípravek pro prasata, drůbeţ, holuby a přeţvýkavce. 

Obsahuje pojiva, astringentní látky a látky s ochrannými účinky, které stabilizují fyziologické zaţívací funkce. 

Přípravek rovněţ váţe nadbytek amoniaku, a tak zlepšuje zoohygienické podmínky ve stáji. 

Zinek obsaţený v přípravku aktivuje metabolické procesy, stimuluje hormony, nukleové kyseliny a enzymy. 

Aktivuje chuťové a čichové receptory, coţ v důsledku vede k lepšímu vyuţití krmiva. 

 
Užití: 

Farmatox Carbo se pouţívá v případě rizika zaţívacích poruch, v jejich průběhu i po jejich odeznění. Můţe 

být pouţit za účelem zlepšení stravitelnosti krmiva stejně jako k aktivaci metabolických procesů.  

Lze jej také pouţít pro zklidnění střevní peristaltiky v případě řídké stolice. 

Přípravek obsahuje protispékavé látky a zabraňuje rozvoji fermentačních procesů. 

Dávkování: 

0,4 kg  /  1 tuna krmné směsi 

 

Perorálně v krmivu. 

Tato směs by měla být pouţívána po dobu 2-4 týdnů v případě rizika zaţívacích 

poruch, v jejich průběhu i po jejich odeznění. 

Uchovávání: 

Uchovávejte při teplotě 15-25°C , v suchu 

Kalkulace nákladů:  
96,- kč /  na  1 tunu krmiva 

Cena    1 kg :        199,00   bez DPH 
             5 kg :        975,00   bez DPH 

obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

13 Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 

Složení 1 kg přípravku: 

Dřevěné uhlí  200g 

Vápník      2g 

Zinek                        240,93 g 

Bentonit montmorylonit 495g 

Protispékavé látky                    do 1000 g  

 



FARMAVIT  A  MAXX 

Vitamínový koncentrát pro zvířata v tekuté formě 

Složení přípravku:   

 

1 kg koncentrátu obsahuje: 

Vitamín A 200 000 000 I.U. 

Vlastnosti a účinky: 

Vitamín A obsaţený ve výrobku podmiňuje správný rozvoj, růst a produktivitu zvířat. 

Má podstatný vliv na imunitu organizmu a regulaci metabolických procesů a funkci 

tkání a orgánů, v tom pohlavní a nervové soustavy. 

Doporučení: 

Přípravek se pouţívá v období intenzivního růstu a rozvoje, při vysoké nosnosti, ve 

stresových situacích, jako je například očkování, nesprávná výţiva, dlouhodobá 

doprava, nachlazení, přehřátí, atd. 

Můţe se podávat v průběhu léčení infekčních a invazních nemocí a poruch látkové 

výměny způsobených deficitem vitamínu A. 

Dávkování a způsob  aplikace: 

FARMAVIT A  MAXX koncentrát se pouţívá rozpuštěný v pitné vodě pro všechny druhy zvířat po 

dobu 3-5 dnů. 

 

Koně a skot:  2,5 ml / ks / den 

Prasata, ovce, kozy: 1,5 ml / ks / den 

Drůbeţ:  2,5 ml / 10 litrů vody / (1 litr na 4000  litrů vody)  

Doporučení pro správnou aplikaci:  

Připravený roztok je třeba spotřebovat do 24 hodin. 

Návod na správné dávkování přípravku je uveden na etiketě. 

Skladovací podmínky:   

Uchovávejte v teplotě niţší neţ 25°C. Chraňte před světlem a vlhkem. 

 
Kalkulace nákladů: 
Koně a skot:               3,-    kč / ks / den 
Prasata, ovce, kozy:      1,80 kč / ks / den 
Drůbež:              3,-    kč / 10 litrů vody 

Cena     1 litr :     1.066,00   bez DPH 

Balení: 1000 ml. 

obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

14 Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 



FARMAVIT AD3E 

Vitamínový přípravek pro zvířata v podobě roztoku 

podávaného s pitnou vodou 

Sloţení přípravku: 

1 litr obsahuje: 

Vitamín A 20 000 000 IU 

Vitamín D3 200 000 IU  

Vitamín E 10 000 mg 

Rozpouštědlo do 1000 ml 

Vlastnosti a účinky: 

Přípravek doplňuje potřebu a eliminuje nedostatek vitamínů u  

zvířat. 

Dobře vyváţené vitamíny obsaţené v přípravku podporují správný vývoj, rychlost růstu 

zvířat a jejich produktivitu. 

Mají také vliv na imunitu organizmu, regulaci metabolických přeměn a správnou funkci 

tkání a orgánů, mj. také rozmnoţovací a nervové soustavy. 

Doporučené použití: 

Období intenzivního růstu a vývoje, vysoké nosnosti, ve stresových situacích, jako 

doplňková léčba nakaţlivých, invazivních chorob a poruch látkové výměny, 

onemocnění způsobených nedostatkem vitamínů. 

Dávkování: 

Přípravek se přidává do pitné vody u všech druhů zvířat po dobu 3-5 dnů v mnoţství: 

 

Koně, dobytek:  10-20 ml / ks / den 

Telata, hříbata:  10 ml  / ks / den 

Selata, ovce, kozy: 5 ml  / ks / den 

Drůbeţ:  1-2 ml  / 1 litr vody /  

Skladovací podmínky:   

Skladujte v suchu, chladnu a temnu mimo dosah dětí. 

Balení:     100 ml. 

               1000 ml. 

Kalkulace nákladů: 
Koně, dobytek:          1,90  kč / ks / den 
Telata, hříbata:          1,90  kč / ks / den 
Selata, ovce, kozy:    0,95  kč / ks / den 
Drůbež:         0,20  kč / 1 litr vody 

Cena          100 ml. :     60,00   bez DPH 
                 1000 ml. :   459,00   bez DPH 

obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

15 Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 



FARMAVIT  AD3E  forte 

Vitamínový koncentrát pro zvířata  

Sloţení přípravku: 

1 litr obsahuje: 

Vitamín A 80 000 000 IU  

Vitamín D3 800 000 IU 

Vitamín E 80 000 mg 

Rozpouštědlo do 1000 ml 

Vlastnosti a účinky: 

Přípravek  doplňuje potřebu a eliminuje nedostatek vitamínů u zvířat. 

Dobře vyváţené vitamíny obsaţené v přípravku podporují správný vývoj, rychlost růstu 

zvířat a jejich produktivitu. 

Mají také vliv na imunitu organizmu, regulaci metabolických přeměn a správnou funkci 

tkání a orgánů, mj. také rozmnoţovací a nervové soustavy. 

Doporučené použití: 

Období intenzivního růstu a vývoje, vysoké nosnosti, ve stresových situacích 

(očkování, dlouhá přeprava, nachlazení, přehřátí apod.), jako doplňková léčba 

nakaţlivých, invazivních chorob a poruch látkové výměny, onemocnění způsobených 

nedostatkem vitamínů AD3, a E. 

Dávkování: 

Přípravek se přidává do pitné vody u všech druhů zvířat po dobu 3-5 dnů v mnoţství: 

 

Koně, dobytek:         2,5-5 ml / ks / den 

Selata, ovce, kozy:       1,25 ml  / ks / den 

Drůbeţ:         2,5-5 ml / 10 litrů vody / ( 1 litr na 4000 – 2000 litrů vody 

Skladovací podmínky:   

Skladujte v suchu, chladnu a temnu mimo dosah dětí, při teplotě 5°C – 25°C. 

Kalkulace nákladů: 
Koně, dobytek:           1,60  kč / ks / den 
Selata, ovce, kozy:      0,80  kč / ks / den 
Drůbež:          1,60  kč / 10  litrů vody 

Cena :   699,00   bez DPH 

Balení:     1000 ml. 

               

obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

16 Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 



FARMAVIT   B - COMPLEX 

Vitamínový přípravek pro zvířata v podobě roztoku 

podávaného s pitnou vodou. 

Sloţení přípravku: 

1 litr obsahuje:  

Vitamín B1 200 mg 

Vitamín B2 400 mg  

Vitamín B5 400 mg (pantothenan vápenatý) 

Vitamín B6 200 mg 

Vitamín B12 0,5 mg 

Vitamín PP 3 000 mg (amid kyseliny nikotinové) 

Rozpouštědlo do 1000 ml 

Vlastnosti a účinky: 

Přípravek doplňuje komplex vitamínů skupiny B.  

Vitamíny z této skupiny hrají velmi důleţitou roli při metabolizmu sacharidů,  

tuků a bílkovin. 

Jsou také nezbytné pro správnou funkci nervové soustavy, epitelové tkáně a svalů. 

Doporučené použití: 

Při nedostatku vitamínů ze skupiny B, období růstu a vývoje, poruchách nervové 

soustavy, sníţení schopnosti líhnutí, poruchách opeření, kanibalizmu, v době léčby 

antibiotiky a při různých stresových situacích. 

Dávkování: 

Přípravek se přidává do pitné vody u všech druhů zvířat v mnoţství: 

Koně, dobytek:    10-20 ml / ks / den 

Telata, hříbata:    10 ml      / ks / den 

Krmní vepři, březí a kojící prasnice:   15 ml      / ks / den 

Selata, ovce, kozy:    5  ml      / ks / den 

Drůbeţ:    1-2 ml    / 1 litr vody  

Skladovací podmínky:   

Skladujte v suchu, chladnu a temnu mimo dosah dětí. Při teplotě pod 25°C. 

Kalkulace nákladů: 
Koně, dobytek:         1,90  kč / ks / den 
Telata, hříbata:         1,90  kč / ks / den 
Krmní vepři, březí a kojící prasnice:    2,90  kč / ks / den 
Selata, ovce, kozy:       0,95  kč / ks / den 
Drůbež:        0,20  kč / 1 litr vody  

Balení:  

100 ml.  ,  1000 ml.  ,  5000 ml. 

Cena        100 ml :       18,20   bez DPH 
              1000 ml. :    166,40   bez DPH 
             5000 ml. :    664,00   bez DPH 

obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

17 Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 



FARMAVIT   B – COMPLEX  forte 

Vitamínový přípravek pro zvířata v podobě roztoku 
podávaného s pitnou vodou. 

Složení přípravku: 

1 litr obsahuje:  

Vitamín B1 5 200 mg 

Vitamín B2 5 200 mg 

Vitamín B5 10 000 mg (pantothenan vápenatý)  

Vitamín B6 2 000 mg 

Vitamín B12 32 mg 

Vitamín PP 40  000 mg (amid kyseliny nikotinové) 

Rozpouštědlo do 1000 ml 

Vlastnosti a účinky: 

Přípravek doplňuje komplex vitamínů skupiny B.  

Vitamíny z této skupiny hrají velmi důleţitou roli při metabolizmu sacharidů, tuků a 

bílkovin.    Jsou také nezbytné pro správnou funkci nervové soustavy, epitelové tkáně 

a svalů. 

Doporučené použití: 

Při nedostatku vitamínů ze skupiny B, období růstu a vývoje, poruchách nervové 

soustavy, sníţení schopnosti líhnutí, poruchách opeření, kanibalizmu, v době léčby 

antibiotiky a při různých stresových situacích. 

Dávkování: 

Přípravek se přidává do pitné vody u všech druhů zvířat v mnoţství: 

Koně, dobytek:  2,5-5 ml  / ks / den 

Telata, hříbata:  2,5 ml     / ks / den 

Krmní vepři, březí a kojící prasnice: 4  ml       / ks / den 

Selata, ovce, kozy: 1,25  ml / ks  / den 

Drůbeţ:  2,5  ml   / 10 litrů vody  ( 1 litr na 4000 litrů vody) 

Skladovací podmínky:   

Skladujte v suchu, chladnu a temnu mimo dosah dětí. Při teplotě pod 25°C. 

Balení:     1000 ml. 

               

Kalkulace nákladů: 
Koně, dobytek:          1,30  kč / ks / den 
Telata, hříbata:          1,30  kč / ks / den 
Krmní vepři, březí a kojící prasnice: 2,00  kč / ks / den 
Selata, ovce, kozy:        0,65  kč / ks / den 
Drůbež:         1,30  kč / 10  litrů vody 

Cena :   429,00   bez DPH 

obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

18 Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 



FARMAVIT  C    25% 
Složení přípravku: 

Vitamín C       250 g 

Protispékavé látky          5 g 

Senzorické doplňkové látky – sladidla   745 g 

Vlastnosti a účinky: 

Vitamín C je regulátor biochemických procesů. Přispívá ke zvýšení obranyschopnosti organismu vůči infekčním 

onemocněním, zejména u mláďat všech druhů zvířat.  

Účastní se syntézy hormonů, vstřebávání a přeměny ţeleza, imunitních procesů a tvoření protilátek.  

Podmiňuje správnou funkci pojivové, chrupavkovité a kostní tkáně.  

Výrazně pomáhá při mimořádném zatíţení v důsledku transportního a tepelného stresu a při všech stavech vyčerpanosti 

organismu. Při dermatózách, anémiích, krvácení, při poruchách reprodukce a pro podporu hojení ran a zlomenin. 
U drůbeţe přispívá k příznivému ovlivnění snášky a kvality skořápky, pro optimální vývoj embryí kuřat a jejich správný vývoj.  
 
Doporučené použití: 

Přípravek lze podávat jako podpůrný prostředek při oslabení (zima, podzim), poklesu imunity a v období rekonvalescence. 

Dávkování: 

Preventivně se přidává do pitné vody nebo krmné dávky u všech druhů zvířat po dobu 5-25 

dnů v mnoţství: 

 

Drůbeţ: 200 –  400 g       / 1000 litrů pitné vody 

Telata, hříbata 800 –  1000 mg  / ks / den 

Sele,jehně,kůzle: 50   -   150 mg    / ks / den 

Prasata: 800 -   1200 mg  / ks/ den 

Prasnice,kůň: 4000 - 6000 mg  / ks/ den 

Lišky, králíci: 40    –     60 mg  / ks / den 

 

Při léčebné aplikaci se podávají dávky 2-3 krát vyšší po dobu 5-7 dnů. 

Kalkulace  nákladů: 
Drůbež:  34,-          kč / 1000 litrů pitné vody 
Telata, hříbata       0,14       kč / ks / den 

Cena         1 kg :        150,00   bez DPH 
                10 kg :     1.495,00   bez DPH 

Balení:   

1 kg 

10 kg 

obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

19 Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 

Přípravek pro dávkování do pitné vody i krmné dávky. 



FARMAVIT  C       50% 

Přípravek pro dávkování do pitné vody i krmné dávky. 

Složení přípravku: 

Vitamín C       500 g 

Protispékavé látky          5 g 

Senzorické doplňkové látky – sladidla   495 g 

Vlastnosti a účinky: 

Vitamín C je regulátor biochemických procesů. Přispívá ke zvýšení obranyschopnosti organismu 

vůči infekčním onemocněním, zejména u mláďat všech druhů zvířat.  

Účastní se syntézy hormonů, vstřebávání a přeměny ţeleza, imunitních procesů a tvoření protilátek.  

Podmiňuje správnou funkci pojivové, chrupavkovité a kostní tkáně.  

Výrazně pomáhá při mimořádném zatíţení v důsledku transportního a tepelného stresu a při všech 

stavech vyčerpanosti organismu. Při dermatózách, anémiích, krvácení, při poruchách reprodukce a 

pro podporu hojení ran a zlomenin. 

U drůbeţe přispívá k příznivému ovlivnění snášky a kvality skořápky, pro optimální vývoj embryí 
kuřat a jejich správný vývoj. 
 

Doporučené použití: 

Přípravek lze podávat jako podpůrný prostředek při oslabení (zima, podzim), poklesu imunity a v období rekonvalescence. 

Dávkování: 

Preventivně se přidává do pitné vody nebo krmné dávky u všech druhů zvířat po dobu 5-25 dnů v 

mnoţství: 

 

Drůbeţ: 100 –  200 g       / 1000 litrů pitné vody 

Telata, hříbata 400 –  500 mg    / ks / den 

Sele,jehně,kůzle: 25   -   75   mg    / ks / den 

Prasata: 400 -   600 mg  / ks/ den 

Prasnice,kůň: 2000 - 3000 mg  / ks/ den 

Lišky, králíci: 20 – 30 mg         / ks / den 

 

Při léčebné aplikaci se podávají dávky 2-3 krát vyšší po dobu 5-7 dnů. 

 

Kalkulace  nákladů: 
Drůbež:  20,70       kč / 1000 litrů pitné vody 
Telata, hříbata       0,08       kč / ks / den 

Balení:   

1 kg 

10 kg 

Cena         1 kg :        180,00   bez DPH 
                10 kg :     1.795,00   bez DPH 

obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

20 Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 



Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 
obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

21 

FARMAVIT  C       100% 

. 

Složení přípravku: 

Vitamín C 1000 g 

Vlastnosti a účinky: 

Vitamín C je regulátor biochemických procesů. Přispívá ke zvýšení obranyschopnosti organismu vůči 

infekčním onemocněním, zejména u mláďat všech druhů zvířat.  

Účastní se syntézy hormonů, vstřebávání a přeměny ţeleza, imunitních procesů a tvoření protilátek.  

Podmiňuje správnou funkci pojivové, chrupavkovité a kostní tkáně.  

Výrazně pomáhá při mimořádném zatíţení v důsledku transportního a tepelného stresu a při všech 

stavech vyčerpanosti organismu. Při dermatózách, anémiích, krvácení, při poruchách reprodukce a 

pro podporu hojení ran a zlomenin. 

U drůbeţe přispívá k příznivému ovlivnění snášky a kvality skořápky, pro optimální vývoj embryí kuřat 

a jejich správný vývoj. 

Doporučené použití: 

Přípravek lze podávat jako podpůrný prostředek při oslabení (zima, podzim), poklesu imunity a v období rekonvalescence. 

Dávkování: 

Preventivně se přidává do pitné vody nebo krmné dávky u všech druhů zvířat po dobu 

5-25 dnů v mnoţství: 

 

Drůbeţ: 50 –  100 g         / 1000 litrů pitné vody 

Telata, hříbata: 200 –  250 mg    / ks / den 

Sele,jehně,kůzle: 12   -   40   mg    / ks / den 

Prasata: 200 -   300 mg    / ks/ den 

Prasnice,kůň: 1000 - 1500 mg  / ks/ den 

Lišky, králíci: 10 – 15 mg         / ks / den 

 

Při léčebné aplikaci se podávají dávky 2-3 krát vyšší po dobu 5-7 dnů. 

Balení:   

1 kg 

10 kg 

Kalkulace  nákladů: 
Drůbež:   14,30       kč / 1000 litrů pitné vody 
Telata, hříbata       0,06       kč / ks / den 

Cena         1 kg :        250,00   bez DPH 
                10 kg :     2.150,00   bez DPH 

Přípravek pro dávkování do pitné vody i krmné dávky. 



Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 
obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

22 

FARMAVIT  D3  MAXX 

Vitamínový koncentrát pro zvířata v tekuté formě. 

Složení přípravku: 

1 kg koncentrátu obsahuje: 

Vitamín D3 200 000 000 I.U.  
Vlastnosti a účinky: 

Vitamín D3 obsaţený ve výrobku podmiňuje správný rozvoj, růst a produktivitu zvířat. 

Má podstatný vliv na imunitu organizmu a regulaci metabolických procesů a funkce 

tkání a orgánů, v tom pohlavní a nervové soustavy. 

Doporučení: 

Přípravek se pouţívá v období intenzivního růstu a rozvoje, při vysoké nosnosti, ve 

stresových situacích, jako je například očkování, nesprávná výţiva, dlouhodobá 

doprava, nachlazení, přehřátí, atd. 

Můţe se podávat v průběhu léčení infekčních a invazních nemocí a poruch látkové 

výměny způsobených deficitem vitamínu D3. 

Dávkování a způsob aplikace: 

FARMAVIT D3  MAXX koncentrát se pouţívá rozpuštěný v pitné vodě pro všechny druhy zvířat po dobu 3-5 dnů. 

 

Koně a skot:         2,5 ml / ks / den 

Prasata, ovce, kozy:    1,5 ml / ks / den 

Drůbeţ:         2,5 ml / 10 litrů vody / (1 litr na 4000 litrů vody)  

Doporučení pro správnou aplikaci:  

Připravený roztok je třeba spotřebovat do 24 hodin. 

Skladovací podmínky:   

Uchovávejte v teplotě niţší neţ 25°C. Chraňte před světlem a vlhkem. 

Kalkulace nákladů 
Koně a skot:             2,80    kč / ks / den 
Prasata, ovce, kozy:     1,70    kč / ks / den 
Drůbež:            2,80    kč / 10 litrů vody 

Balení:     1000 ml. 

               

Cena  1 litr :  971,00   bez DPH 



Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 
obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

23 

FARMAVIT  E  MAXX 

Vitamínový koncentrát pro zvířata v tekuté formě. 

Sloţení přípravku: 

1 kg koncentrátu obsahuje:  

Vitamín E 200 g  

Vlastnosti a účinky: 

Vitamín E obsaţený ve výrobku podmiňuje správný rozvoj, růst a produktivitu zvířat. 

Má podstatný vliv na imunitu organizmu a regulaci metabolických procesů a funkce 

tkání a orgánů, v tom pohlavní a nervové soustavy. 

Doporučení: 

Přípravek se pouţívá v období intenzivního růstu a rozvoje, při vysoké nosnosti,ve 

stresových situacích, jako je například očkování, nesprávná výţiva, dlouhodobá 

doprava, nachlazení, přehřátí, atd. 

Můţe se podávat v průběhu léčení infekčních a invazních nemocí a poruch látkové 

výměny způsobených deficitem vitamínu E. 

Dávkování a způsob aplikace: 

FARMAVIT E  MAXX koncentrát se pouţívá rozpuštěný v pitné vodě pro všechny 

druhy zvířat po dobu 3-5 dnů. 

 

Koně a skot:         2,5 ml / ks / den 

Prasata, ovce, kozy:    1,5 ml / ks / den 

Drůbeţ:         2,5 ml /10 litrů vody / (1 litr na 4000 litrů vody)  

Doporučení pro správnou aplikaci:  

Připravený roztok je třeba spotřebovat do 24 hodin. 

Skladovací podmínky:   

Uchovávejte v teplotě niţší neţ 25°C. Chraňte před světlem a vlhkem. 

Kalkulace nákladů: 
Koně a skot:            2,30    kč / ks / den 
Prasata, ovce, kozy:    1,40    kč / ks / den 
Drůbež:            2,30    kč / 10 litrů vody 

Cena  1 litr :  815,00   bez DPH 

Balení:     1000 ml. 

               



Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 
obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

24 

FARMAVIT   FE 

Gel pro selata doplňující nedostatek železa. 

Složení přípravku: 

Ţelezo 105 mg 

Měď 2 mg 

Mangan 2 mg 

Kobalt 1 mg 

Vitamín E 0,06 mg 

Vitamín B12 0,03 mg 

Plnivo do 1 ml 

Vlastnosti a účinky: 

Přípravek je nutriční doplněk doplňující fyziologický nedostatek ţeleza u selat. 

Stimuluje krvetvornou schopnost kostního morku. 

Doporučené použití: 

Doplnění fyziologického nedostatku ţeleza u selat. 

Dávkování: 

Přípravek podávejte ve druhém a devátém dni ţivota prasete po 1 ml. na 1 ks. 

Selatům, která od 14.dne ţivota nedostávají krmivo s přísadou ţeleza, podejte 

přípravek potřetí v 16.den ţivota. 

Přípravek podávejte hluboko na kořen jazyka. 

Jedním stisknutím dávkovače podáte 1 ml přípravku. 

Skladovací podmínky:   

Skladujte v suchu, chladnu a temnu mimo dosah dětí.  

 

Balení:   170 g 

Kalkulace nákladů:  
Selata:      0,49    kč / ks / den 

Cena  :     63,70   bez DPH 



Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 
obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

25 

FARMAVIT   K3 

Vitamínový přípravek pro zvířata v podobě roztoku 

podávaného s pitnou vodou. 

Složení 1 litru přípravku: 

Vitamín K3, (MSB) 50g 

Vlastnosti a účinky: 

Přípravek reguluje metabolismus a zabraňuje nedostatku vitamínu K. 

Vitamín K hraje klíčovou roli v mechanismu tvorby krevní sraţeniny a tak se podílí na zastavení nadměrného 

krvácení. 

Také se podílí na procesu mineralizace kostí a funkci proteinu odpovědného za zpětné vstřebávání iontů 

vápníku v ledvinách. 

Užití: 

Přípravek je moţno pouţít u drůbeţe za účelem doplnění krmné dávky o vitamín K.  

Podporuje léčbu onemocnění poškozujících játra, léčbu chronické gastroenteritidy, onemocnění způsobených viry, 

bakteriemi nebo parazity doprovázených poškozením cév. 

Přípravek můţe být také pouţit po léčbě antibiotiky a sulfonamidy. 

Dávkování: 

1 litr  /  4000 litrů  po dobu 2-4 dní. 

 

Přípravek se podává rozpuštěný v pitné vodě. 

V případě potřeby můţe být dávka zvýšena aţ na trojnásobek. 

Skladovací podmínky:   

Skladujte v suchu, chladnu a temnu do 25°C ,  mimo dosah dětí.  

Balení:  

50 ml. 

100 ml. 

1000 ml.  

Cena         50 ml. :     57,14   bez DPH 
                 100 ml. :   114,43   bez DPH 
              1000 ml. :   271,43   bez DPH 



Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 
obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

26 

FARMAVIT   VIGOR 

Přípravek zvyšující apetit a regulující 

elektrolytickou a tukovou rovnováhu. 

Složení přípravku: 

Sorbolit    250,00 g 

Karnitin      50,00 g 

Síran hořečnatý    250,00 g 

Rostlinné výtaţky          0,5 g 

Plnivo                  do 1000 ml 
Vlastnosti: 

Přípravek zvyšující apetit a regulující elektrolytickou a tukovou rovnováhu. 

Doporučené použití: 

U drůbeţe, vepřového a hovězího dobytka, ovcí, koz, koní pro zvýšení apetitu při vysoce energetickém 

krmení v období intenzivního růstu, reprodukce, rekonvalescence a při působení stresových faktorů. 

Doporučuje se podávat husám na ztučnělá játra. 

Hovězímu dobytku preventivně v případě ketózy.  

Dávkování: 

Drůbeţ: Preventivně 1-2 ml  na 1 litr vody po dobu 3-5 dnů 

 Intenzivní chov 2 ml na 1 litr vody po dobu 5 dnů 

Krmné husy:  4 ml / ks / den 

Hovězí dobytek: Preventivně 20-50 ml / 2x denně na zvíře po dobu 5-10 dnů 

 Intenzivní chov 50 ml      / 2x denně na zvíře po dobu 5-10 dnů 

Telata: Preventivně 5 ml  / na 50 kg tělesné váhy , 2x denně po dobu 5-10 dnů 

 Intenzivní chov 10 ml/ na 50 kg tělesné váhy , 2x denně po dobu 5-10 dnů 

Prasnice: Preventivně 25-35 ml / ks / den / po dobu 5 dnů. 

 Intenzivní chov 40 ml/ ks / den / po dobu 5 dnů. 

Selata: Preventivně 1 ml / na 10 kg tělesné váhy , 1x denně po dobu 10 dnů 

 Intenzivní chov 2 ml/ na 10 kg tělesné váhy , 1x denně po dobu 10 dnů 

Jehňata: Preventivně 1 ml / na 10 kg tělesné váhy , 1x denně po dobu 10 dnů 

 Intenzivní chov 5 ml/na 10 kg tělesné váhy , 1x denně po dobu 5 dnů 

Koně: Preventivně 20-50 ml / 2x denně na zvíře po dobu 5-10 dnů 

 Intenzivní chov 50 ml/ 2x denně na zvíře po dobu 5 dnů 

Hříbata: Preventivně 5 ml / na 50 kg tělesné váhy , 1x denně po dobu 5-10 dnů 

 Intenzivní chov 10 ml/ na 50 kg tělesné váhy , 1x denně po dobu 5 dnů 

Skladovací podmínky:   

Skladujte při teplotě 2°C – 15°C v těsně uzavřených obalech, mino dosah dětí.  Chraňte před 

světlem.  

Balení:  

1000 ml.  

5000 ml. 

Cena   1000 ml.:        320,00   bez DPH 
            5000 ml.:     1.456,00   bez DPH 



Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 
obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

27 

KETOSAN 

Přípravek proti vzniku ketózy pro krávy, ovce a 

kozy s vysokou mléčnou užitkovostí. 

Složení přípravku: 

100g obsahuje: 

Hořčík 0,0337 g  

Kobalt 0,0223 g 

Jodid draselný       0,2 g 

Propylenglykol     97,5 g 

Plnivo do 100 g 

Vlastnosti a účinky: 

Optimálně vyvaţuje energetickou potřebu krav a ovcí s vysokou mléčnou uţitkovostí v období jejich nejvyšší dojivosti. 

Propylenglykol  po příslušných proměnách v ţaludku zvířete, má při procesu glukoneogeneze v játrech vliv na zvýšení glukózy 

v krvi a pokles obsahu ketonů. 

Kobalt a jód jsou mikroprvky nezbytné pro správnou látkovou výměnu. 

Doporučené použití: 

Preventivní a podpůrný prostředek při ketóze krav, ovcí a koz.  

Přípravek podávejte nejčastěji od 3. do 6. týdne po porodu a v období vrcholu laktace u krav, ovcí a koz v posledním měsíci březosti. 

O pouţití se doporučuje poradit se s veterinářem. 

Dávkování a způsob podávání: 

Přípravek podávejte orálně. 

Preventivní a podpůrný prostředek při subklinické ketóze: 

 

Krávy: 250 ml.         / den /  po dobu 4-7 dnů 

Ovce a kozy: 60-100 ml.   / den /   po dobu 4-7 dnů 

Skladovací podmínky:   

Skladujte na bezpečných místech mimo dosah dětí při teplotě 5°C – 25°C  

Balení:  

250 ml Cena :     104,00   bez DPH 



Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 
obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

28 

LNÉNÉ  SEMÍNKO ˇ 

Nutriční přípravek pro zvířata. 

Složení přípravku: 

Lněné semínko   1000 g 

Vlastnosti a účinky: 

Obsahuje lněné semínko, které obsahuje kolem 10% slizových látek, olej a malé mnoţství glykosidů. 

Při orálním podávání způsobuje bobtnání obsahu střev a tím povzbuzení peristaltiky,           

má také dezodorizující vliv díky zpomalování fermentačních procesů. 

Při podání odvaru působí slizové látky ochranně a protizánětlivě. 

Doporučené použití: 

Zvýšení apetitu u zvířat, rekonvalescence po prodělaných chorobách trávící soustavy, 

jako podpůrný prostředek při léčbě. 

Dávkování a způsob podávání: 

Přípravek lze podávat zvířeti orálně v podobě surových nebo mletých zrn či vývaru. 

Odvar připravíme zalitím 1 dílu celých nebo mletých zrn 10-20 díly vlaţné vody.   

Takto připravený odvar nechejte odstát pod přikrývkou po dobu 30-45 minut.        

Odvar podávejte zvířatům přeceděný nebo se zrny. 

Koně, dobytek: 2-4 litry odvaru 

Telata: 0,5 litru odvaru 

Prasnice: 0,5 litru odvaru 

Psi, kočky: 0,05 – 0,5 litru odvaru 

Skladování:  

Skladujte v suchu, chladu a temnu mimo dosah dětí. 

Trvanlivost:  

2 roky 

Balení:  

1 kg 

Cena :     101,00   bez DPH 



Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 
obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

29 

PAVITAN  Complex 

Vitamínový přípravek pro papoušky, kanáry a další 

druhy okrasného ptactva jako roztok k pití. 

Složení přípravku: 

1 litr přípravku obsahuje: 

Vitamín A 5 000 000 IU  

Vitamín D3      50 000 IU 

Vitamín E         2500 mg 

Vitamín B1         1300 mg 

Vitamín B2         1300 mg 

Vitamín B5         2500 mg 

Vitamín B6           500 mg 

Vitamín B12               8 mg 

Vitamín C      56 000 mg 

Vitamín H             10 mg 

Vitamín K           250 mg 

Vitamín PP      10 000 mg 

Cholin      10 000 mg 

Nosné médium             do 1 l.  

Vlastnosti a účinky: 

Obsahuje 13 vitamínů, které umoţňují doplnit potřebné vitamíny u okrasného ptactva. 

Vhodně bilancovaná kombinace vitamínů v přípravku zaručuje správný rozvoj a růst ptáků. 

Příznivě ovlivňují imunitu organismu a regulují metabolismus. 

Kladně ovlivňují funkce tkání a orgánů, v tom nervové a pohlavní soustavy. 

Doporučení: 

Podávejte profylakticky a ve stresových situacích, v rámci doplňkové léčby v 

nemocích, ve špatném stavu způsobeném deficitem vitamínů. 

Dávkování a způsob  podávání: 

Pavitan - Complex podávejte s pitnou vodou všem druhům papoušků, kanárů a dalším 

druhům ptactva. 

1 pták:  3- 7  kapek / denně 

větší mnoţství ptáků : 2 čajové lţičky / litr vody / denně 

Skladování:  

Skladujte v suchu, chladu a temnu, mimo dosah dětí. 

Balení :  

15 ml 

Cena :     19,50   bez DPH 



Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 
obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

30 

TURTLE - VIT 

Vitamínový přípravek pro želvy, obojživelníky a plazy 

chované doma . 

Složení přípravku: 

Vitamín A 5 000 000 IU 

Vitamín D3      50 000 IU 

Vitamín E       2500 mg  

Vitamín C    10 000 mg 

Vitamín B2      5 000 mg 

Vitamín B5      2 500 mg 

Vitamín B6         500 mg 

Vitamín PP      5 000 mg 

Nosné médium           do 1 l. 

Vlastnosti a účinky: 

Přípravek  umoţňuje doplnění potřebných vitamínů a eliminaci nedostatku vitamínů 

u ţelv a terarijních zvířat. 

Vhodně bilancovaná kombinace vitamínů v přípravku zaručuje správný rozvoj a růst zvířat. 

Kladně ovlivňuje odolnost organizmu a reguluje metabolismus a funkci tkání a tělesných 

orgánů, v tom vytváření krunýře. 

Doporučení: 

Profylakticky, pro zamezení deficitů výţivných látek. 

Dávkování a způsob podávání : 

 

2-3 kapky na skleničku vody ke koupání nebo stejné mnoţství na kaţdé zvířátko do krmiva. 

 
Skladování:  

Uchovávat v chladném (pouze do 15°C), suchém, temném a pro děti nepřístupném 

místě. 
Balení :  

15 ml 

Cena :     50,00   bez DPH 



Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

31 

VIGOROL 

Energetický přípravek pro selata. 

Složení přípravku: 

Masné kyseliny: 

Kapronová 0,8 g 

Kaprylová 12,0 g  

Kaprynová 12,0 g 

Laurová 44,8 g 

Myristinová 18,4 g 

Palmitová 10,2 g 

Oleinová 15,8 g 

Linolová 5,7 g 

Linolenová 1,4 g 

EPA 0,8 g 

DHA 1,2 g 

Vitamín A 25 000 IU 

Vitamín D3 2 500 IU 

Vitamín E 1,0 g 

Plnivo do 100,00  

Vlastnosti a účinky: 

Přípravek  obsahuje vysoce koncentrované masné kyseliny a vitamíny A, D, E. 

Podává se selatům ihned po narození, způsobuje rychlý nárůst jejich energie a vitality, 

díky čemuţ mohou zvířata přijímat rychleji a více pokrmu od prasnice. 

Vitamíny obsaţené v přípravku zabraňují změnám kostry a funkcí epitelu. 

Doporučení: 

Přípravek je určen pro slabá selata ihned po narození. 

Dávkování a způsob podávání: 

 

Nově narozená selata: do 3 ml / ks – ihned po porodu 

Starší selata:  do 6 ml / ks – kaţdých 12 hodin 

 

Jedním stisknutím dávkovače podáte 1 ml přípravku. 

Skladování:  

Skladujte v místnosti s teplotou do 15°C, mimo dosah dětí. Chraňte před světlem. 

POZOR: Přípravek při nízkých teplotách můţe změnit konzistenci na hustý olej nebo pevnou látku. 

V tom případě potřeba jej před podáváním ohřát na teplotu 15°C.  

Balení: 170 ml. 

Kalkulace nákladů: 
Ihned po porodu: 3,90    kč / ks / den 
Starší selata:  7,80    kč / ks / den 

Cena :     180,00   bez DPH 



Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 
obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

32 

VITADOG  Junior 

Vitamínový a minerální přípravek pro štěňata. 

Složení přípravku: 

1 kg přípravku obsahuje: 

Vápník 300,0 g  

Fosfor 100,0 g 

Ţelezo 2,0 g 

Hořčík 2,0 g 

Zinek 1,0 g 

Vitamín D3 45 000 IU 

Vitamín C 2 500 mg 

Vitamín H 1 mg  (biotin) 

Vlastnosti a účinky: 

Vitamínový a minerální přípravek pro štěňata v období intenzivního 

růstu obsahuje fosfor, hořčík a vitamín D3, které jsou nezbytné pro 

správnou tvorbu a vývoj kostní a svalové tkáně. 

Zinek a vitamín H napomáhají dobré kondici srsti a kůţe.  

Doporučení: 

Jako doplněk stravy přidávaný do krmiva pro všechny rasy psů, 

především v období růstu. 

Dávkování a způsob podávání: 

Vitadog-junior podávejte denně podle tělesné hmotnosti zvířete: 

 

Malá plemena: 1 čajová lţička / na 10 kg tělesné hmotnosti 

Střední plemena: 1 čajová lţička / na 15 kg tělesné hmotnosti 

Velká plemena: 1 čajová lţička / na 20 kg tělesné hmotnosti 

Skladování:  

Skladujte v suchu, chladnu, temnu a mimo dosah dětí.  

Balení:   100 g 

Cena :     150,00   bez DPH 



Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 
obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

33 

VITADOG  Senior 

Vitamínový a minerální přípravek pro dospělé psy. 

Složení přípravku: 

1 kg přípravku obsahuje: 

Vápník 200,0 g 

Fosfor 100,0 g 

Ţelezo 2,2 g 

Hořčík 2,0 g 

Zinek 1,0 g 

Vitamín C 2 500 mg 

Vitamín H 1 mg  (biotin) 

Masné kyseliny 

(jako lecitin) 10,0 mg 

Droţdí 10,0 mg 

Vlastnosti a účinky: 

Vitamínový a minerální přípravek pro dospělé psy obsahuje 

vápník, fosfor a hořčík , které jsou nezbytné pro získání a 

udrţení celkové kondice a dobrého vzhledu. 

Zinek, vitamín H a masné kyseliny zlepšují kondici srsti a kůţe.  

Vitamín B obsaţený v droţdí a vitamín C normalizují  látkovou 

výměnu a posilují imunitu organizmu. 

Doporučení: 

Jako doplněk klasické krmné dávky. 

Dávkování a způsob podávání: 

Vitadog-senior podávejte denně podle tělesné hmotnosti zvířete: 

 

Malá plemena: 1 čajová lţička / na 10 kg tělesné hmotnosti 

Střední plemena: 1 čajová lţička / na 15 kg tělesné hmotnosti 

Velká plemena: 1 čajová lţička / na 20 kg tělesné hmotnosti 

Skladování:  

Skladujte v suchu, chladnu, temnu a mimo dosah dětí.  

Balení:   100 g 

Cena :     150,00   bez DPH 



Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 
obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

34 

VITADOG - TAB 

Vitamínový a minerální přípravek pro psy. 

Složení přípravku: 

1 tableta přípravku obsahuje: 

Vápník 100,0 mg 

Fosfor   50,0 mg 

Hořčík        1 mg  

Ţelezo     1,1 mg 

Zinek     0,5 mg 

Vitamín C   1.25 mg 

Vitamín H (biotin)     0,5 mg 

Masné kyseliny     0,5 mg 

Droţdí    100 mg 

Aromatické přísady 

Plnivo 

Vlastnosti a účinky: 

Vitamínový a minerální přípravek pro psy obsahuje vápník, fosfor a 

hořčík , které jsou nezbytné pro získání a udrţení celkové kondice a 

dobrého vzhledu. 

Zinek, vitamín H a masné kyseliny zlepšují kondici srsti a kůţe.  

Vitamín B obsaţený v droţdí a vitamín C normalizují  látkovou 

výměnu a posilují imunitu organizmu. 

Doporučení: 

Jako doplněk stravy pro všechna psí plemena. 

Dávkování a způsob  podávání: 

Vitadog-Tab podávejte denně podle tělesné hmotnosti zvířete: 

 

Malá plemena: 5 tablet / na 10 kg tělesné hmotnosti 

Střední plemena: 5 tablet / na 15 kg tělesné hmotnosti 

Velká plemena: 5 tablet / na 20 kg tělesné hmotnosti 

Skladování:  

Skladujte v suchu, chladnu, temnu a mimo dosah dětí.  

Balení:   50 ks 

Cena :     64,30   bez DPH 



Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 
obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

35 

VITAKAT  - TAB 

Vitamínový a minerální přípravek pro kočky. 

Složení přípravku: 

1 tableta přípravku obsahuje: 

Vápník 100,0 mg 

Fosfor   50,0 mg 

Hořčík        2 mg  

Ţelezo        1 mg 

Zinek        1 mg 

Vitamín C     2,5 mg 

Vitamín H (biotin)        1 mg 

Masné kyseliny        1 mg 

Droţdí    200 mg 

Šanta kočičí        2 mg 

Aromatické přísady 

Plnivo 

Vlastnosti a účinky: 

Vitamínový a minerální přípravek pro kočky obsahuje vápník, 

fosfor a hořčík , které jsou nezbytné pro získání a udrţení 

celkové kondice a dobrého vzhledu. 

Zinek, vitamín H a masné kyseliny zlepšují kondici srsti a kůţe.  

Vitamín B obsaţený v droţdí a vitamín C normalizují  látkovou 

výměnu a posilují imunitu organizmu. 

Doporučení: 

Jako doplněk stravy pro všechna psí 

plemena.  

Můţe se podávat zvířatům nemocným 

cukrovkou. 

Dávkování a způsob  podávání: 

Vitakat-Tab podávejte denně podle tělesné hmotnosti zvířete: 

 

1-3 tablet / na 2 kg tělesné hmotnosti  

Skladování:  

Skladujte v suchu, chladnu, temnu a mimo dosah dětí.  

Balení:   50 ks 

Cena :     64,30   bez DPH 



Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 
obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

36 

TYMPAKON - FARMA 

Protipěnivá látka 

Složení přípravku: 

 

Dimetylpolysiloxan 4,125 g / 100 g 

Účinek: 

Přípravek má protipěnivý účinek díky zvětšení povrchového napětí 

tekutin, ke kterým se přidává. 

Použití: 

Pro nadmuté krávy, ovce a kozy. 

20 – 40 ml přípravku je třeba přidat do 2 litrů vody. 

Před upotřebením protřepat ! 

Balení:    250 ml. 
Kalkulace nákladů: 
36,30  kč / den / kus 

 Cena :     250,00   bez DPH 



Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 
obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

37 

AURUM    0  

Profylaktický přípravek pro ušní hygienu psů a koček. 

Složení přípravku: 

 

Směs specifických povrchově účinných etylenoxidových sloučenin, propylenglykolu, v neutráním nedráţdivém, a uši specifickém 

substrátu, se silným čistícími a odmašťovacími vlastnostmi a sodné soli dioctylusulfosukcinátu, sodium lauryl sulfátu a chlorhexidinu. 

Určení a způsob použití: 

 

Přípravek je určen k čištění zdravého ucha u psů a koček. 

V případě zahájení ušní hygieny u zvířat s hygienicky zanedbaným zvukovodem čištění provádějte denně po dobu 7 dnů. 

Po získání poţadované čistoty činnost opakujte ne častěji neţ jednou týdně. 

Vyplňte roztokem celý zvukovod; uchyťte elastickou část zvukovodu pomocí palce, prostředníčku a prsteníčku a masírujte 

směrem nahoru, ve ventrodorsálním směru. 

Tímto způsobem je tekutina přesouvána nahoru a dolů a volné části sekretu budou odplaveny směrem ven. 

Intenzita masáţe závisí na bolesti způsobené zánětem. 

Současným masírováním zvukovodu roste akceptace mytí uší, a to zejména u koček. 

Před pouţitím protřepejte. 

Před pouţitím se poraďte s veterinářem. 

Balení:  30 ml. ,  100  ml. Cena    30 ml:       90,00  bez DPH 
            100 ml:     130,00  bez DPH 



Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 
obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

38 

AURUM    1  

Přírodní přípravek tlumící ostrý zánět ucha u psů a koček. 

Složení přípravku: 

 

Směs z přírodních esenciálních olejů z čajovníku a hřebíčku, etylenoxidových 

sloučenin, v neutrálním nedráţdivém, a pro uši specifickém substrátu, a 

dimethylsulfoxidu. 

Určení a způsob použití: 

 

Přípravek je určen k tlumení ostrého zánětu ucha u psů a koček. 

V případě ostrého zánětu zvukovodu přípravek pouţívejte ne více neţ 3x. 

Následně pouţijte přípravek AURUM ARGENTUM. 

Po odeznění zánětu provádějte běţnou preventivní ušní hygienu pomocí přípravku 

AURUM – 0 a roztoků  

AURUM – 2;3;4. 

Jemně zvukovod naplňte roztokem a nechejte působit. 

Přebytek jemně setřete. 

Opakujte po 8 – 12 hodinách. 

Balení:  30 ml.  

Cena    30 ml:       100,00  bez DPH 
             

Před pouţitím protřepejte. 

Před pouţitím se poraďte s veterinářem. 



Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 
obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

39 

AURUM    2  

Izotonický přípravek pro ušní hygienu psů a koček. 

Složení přípravku: 

 

Směs éterických olejů z jehličnanů, 

chlohexidinu a sloučeniny usnadňující 

proplachování. 

Určení a způsob použití: 

 

Přípravek je určen k proplachování zvukovodu po promytí zdravého ucha u psů a 

koček pomocí prostředku AURUM – 0. 

Pro důkladnější vyčištění, zvukovod po umytí pod lehkým tlakem propláchněte, 

čímţ dosáhnete úplného odstranění mycího prostředku a ušního mazu. 

Doporučujeme přípravek před aplikací zahřát na teplotu 25°C. 

Před pouţitím protřepejte. 

Před pouţitím se poraďte s veterinářem. 

Balení:  100 ml.  

Cena    100 ml:       130,00  bez DPH 
             



Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 
obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

40 

AURUM    3  

Alkalický roztok pro vyplachování ucha u psů a koček. 

Roztok  TRIS-EDTA  pH8 

Složení přípravku: 

 

Pufr kyseliny ethylendiamintetraoctové a trishydroxymethylaminomethanu s pH8.

  

Určení a způsob použití: 

 

Přípravek je určen k vyplachování zvukovodu po umytí přípravkem AURUM – 0 psů a koček  

trpících zánětem zvukovodu vyvolaných bakterií  Pseudomonas, Staphylococcus, Streptococcus, Proteus. 

V případě plísňových nebo smíšených zánětů pouţívejte kyselý roztok AURUM – 4. 

Roztok zvětšuje citlivost bakterií na působení antibakteriálních prostředků. 

Pro důkladnější vyčištění, zvukovod po umytí pod lehkým tlakem propláchněte přípravkem, čímţ dosáhnete úplného 

odstranění mycího prostředku a ušního mazu. 

Doporučujeme přípravek před aplikací zahřát na teplotu 25°C. 

Po vypláchnutí aplikujte po dobu 7 dnů přípravek s nanostříbrem ARGENTUM. 

Balení:  100 ml.  

Před pouţitím protřepejte. 

Před pouţitím se poraďte s veterinářem. 

Cena    100 ml:       130,00  bez DPH 
             



Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 
obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

41 

AURUM    4  

Kyselý roztok pro ušní hygienu psů a koček 

Roztok  MELASSEZIA pH4 

Složení přípravku: 

 

Pufr kyseliny borité a kyseliny malonové s pH4. 

Určení a způsob použití: 

 

Přípravek je určen k vyplachování zvukovodu po umytí přípravkem AURUM – 0 psů a koček trpících plísňovým 

nebo smíšeným zánětem zvukovodu .  

V případě bakteriální infekce pouţívejte alkalický roztok AURUM – 3. 

Díky obsahu kyseliny malonové dokonale zabraňuje rozvoji plísně Malassezia. 

Pro důkladnější vyčištění, zvukovod po umytí pod lehkým tlakem propláchněte přípravkem, čímţ dosáhnete 

úplného odstranění mycího prostředku a ušního mazu. 

Doporučujeme přípravek před aplikací zahřát na teplotu 25°C. 

Po vypláchnutí aplikujte po dobu 7 dnů přípravek s nanostříbrem ARGENTUM. 

Před pouţitím protřepejte. 

Před pouţitím se poraďte s veterinářem. 

Cena    100 ml:       130,00  bez DPH 
             

Balení:  100 ml.  



Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 
obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

42 

AURUM  ARGENTUM      

Gel s nanostříbrem pro ušní hygienu psů a koček 

Složení přípravku: 

 

Nanostříbro a přírodní esenciální oleje. 

Určení a způsob použití: 

 

Přípravek je určen k nakapání do zvukovodu, po promytí přípravkem AURUM – 0 a propláchnutí 

přípravky AURUM – 2, AURUM – 3, nebo AURUM – 4, u psů a koček trpících plísňovým, 

bakteriálním, parazitárním nebo smíšeným zánětem zvukovodu. 

Aktivní sloţkou tohoto přípravku je NANOSTŘÍBRO. 

Levandulový olej reaguje na ektoparazity (svrab) a díky přítomnosti éterických olejů a výtaţků má 

protizánětlivé a protibolestivé působení. 

Jemně roztokem vyplňte celý zvukovod a promasírujte. Přebytek jemně setřete. 

Opakujte kaţdých 8 – 12 hodin po dobu 7 dnů. 

Před pouţitím protřepejte. 

Před pouţitím se poraďte s veterinářem. 

Balení:  30 ml.  

Cena    30 ml:       90,00  bez DPH 
             



Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 
obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

43 

BARVA  NA  ZVÍRATA  

voskovky 

ˇ 

Cena    60 ml:       24,60  bez DPH 
             

Barva : červená 
               zelená 
               modrá 
             

Balení:  60 ml.  



Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 
obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

44 

Kategorie přípravků podle zvířat : 

DRŮBEŽ:   použití    Str. 

FARMADEX  B   eliminuje nedostatek vitamínů     6 

FARMADEX  B  FORTE  eliminuje nedostatek vitamínů      7 

FARMARIL   zlepšuje elektrolytickou a energetickou rovnováhu    8 

FARMASEL  E   stimuluje imunitní systém     9 

FARMASEL  E  FORTE  stimuluje imunitní systém    10 

FARMASOL   pro období intenzivního výkrmu a nosnosti + zpevnění skořápky 11 

FARMATOX   CARBO  proti průjmovým onemocněním   12 

FARMATOX   CARBO   Zn.  proti průjmovým onemocněním   13 

FARMAVIT  A  MAXX  pro správný rozvoj, růst a produktivitu  14 

FARMAVIT  AD3E   má zásadní vliv na imunitu   15 

FARMAVIT  AD3E  FORTE  má zásadní vliv na imunitu    16 

FARMAVIT  B-KOMPLEX  má důleţitou roli při metabolizmu   17 

FARMAVIT  B-KOMPLEX FORTE   má důleţitou roli při metabolizmu    18 

FARMAVIT  C  25% , 50% , 100%   pro správnou funkci pojivové, chrupavkovité a kostní tkáně                 19-21 

FARMAVIT  D3 MAXX  pro správný rozvoj, růst, produktivitu a  imunitu+ zpevnění skořápky 22 

FARMAVIT  E   MAXX  pro správný rozvoj, růst, produktivitu a imunitu zvířat  23 

FARMAVIT  K3   podporuje mineralizaci kostí   25 

FARMAVIT – VIGOR  pro zvýšení apetitu v době intenzivního růstu atd.  26 

HOVĚZÍ DOBYTEK:  použití    Str. 

CALCISAN   pro správnou funkci ústrojí krav s vysokou ml. uţitkovostí   4 

FARMADEX  B   eliminuje nedostatek vitamínů      6 

FARMADEX  B  FORTE  eliminuje nedostatek vitamínů      7 

FARMASEL  E   stimuluje imunitní systém     9 

FARMASEL  E  FORTE  stimuluje imunitní systém   10 

FARMASOL   pro období intenzivního výkrmu a dojivosti  11 

FARMATOX   CARBO  proti průjmovým onemocněním   12 

FARMATOX   CARBO   Zn.  proti průjmovým onemocněním   13 

FARMAVIT  A  MAXX  pro správný rozvoj, růst a produktivitu  14 

FARMAVIT  AD3E  má zásadní vliv na imunitu   15 

FARMAVIT  AD3E  FORTE  má zásadní vliv na imunitu    16 

FARMAVIT  B  KOMPLEX  má důleţitou roli při metabolizmu   17 

FARMAVIT  B  KOMPLEX FORTE  má důleţitou roli při metabolizmu    18 

FARMAVIT  D3  MAXX  pro správný rozvoj, růst a produktivitu + imunitu zvířat  22 

FARMAVIT  E  MAXX  pro správný rozvoj, růst a produktivitu + imunitu zvířat  23 

FARMAVIT  K3   podporuje mineralizaci kostí   25 

FARMAVIT – VIGOR  pro zvýšení apetitu v době intenzivního růstu atd.  26 

KETOSAN   proti vzniku ketózy   27 

LNĚNÉ SEMÍNKO  pro zvýšení apetitu u zvířat   28 

TYMPAKON   protipěnivá látka    36 



Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 
obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

45 

PRASATA:   použití    Str. 

 

FARMADEX  B   eliminuje nedostatek vitamínů      6 

FARMADEX  B  FORTE  eliminuje nedostatek vitamínů      7 

FARMASEL  E   stimuluje imunitní systém     9 

FARMASEL  E  FORTE  stimuluje imunitní systém   10 

FARMASOL   pro období intenzivního výkrmu a dojivosti  11 

FARMATOX   CARBO  proti průjmovým onemocněním   12 

FARMATOX   CARBO   Zn.  proti průjmovým onemocněním   13 

FARMAVIT  A  MAXX  pro správný rozvoj, růst a produktivitu   14 

FARMAVIT  AD3E   má zásadní vliv na imunitu   15 

FARMAVIT  AD3E  FORTE  má zásadní vliv na imunitu    16 

FARMAVIT  B  KOMPLEX  má důleţitou roli při metabolizmu   17 

FARMAVIT  B  KOMPLEX FORTE  má důleţitou roli při metabolizmu   18 

FARMAVIT  C  25% , 50% , 100%   pro správnou funkci pojivové, chrupavkovité a kostní tkáně                            19-21 

FARMAVIT  D3  MAXX  pro správný rozvoj, růst a produktivitu + imunitu zvířat  22 

FARMAVIT  E  MAXX  pro správný rozvoj, růst a produktivitu + imunitu zvířat  23 

FARMAVIT  FE   doplňuje nedostatek ţeleza u selat   24 

FARMAVIT  K3   podporuje mineralizaci kostí   25 

FARMAVIT – VIGOR  pro zvýšení apetitu v době intenzivního růstu atd.  26 

LNĚNÉ SEMÍNKO   pro zvýšení apetitu u zvířat   28 

VIGOROL   energetický přípravek pro selata   31 

OVCE A KOZY:   použití    Str. 

 

CALCISAN   pro správnou funkci ústrojí ovcí  s vysokou ml. uţitkovostí    4 

FARMADEX  B   eliminuje nedostatek vitamínů      6 

FARMADEX  B  FORTE  eliminuje nedostatek vitamínů      7 

FARMASEL  E   stimuluje imunitní systém     9 

FARMASEL  E  FORTE  stimuluje imunitní systém   10 

FARMATOX   CARBO  proti průjmovým onemocněním   12 

FARMATOX   CARBO   Zn.  proti průjmovým onemocněním   13 

FARMAVIT  A  MAXX  pro správný rozvoj, růst a produktivitu   14 

FARMAVIT  AD3E   má zásadní vliv na imunitu   15 

FARMAVIT  AD3E  FORTE  má zásadní vliv na imunitu    16 

FARMAVIT  B  KOMPLEX  má důleţitou roli při metabolizmu   17 

FARMAVIT  B  KOMPLEX FORTE  má důleţitou roli při metabolizmu   18 

FARMAVIT  D3  MAXX  pro správný rozvoj, růst a produktivitu + imunitu zvířat  22 

FARMAVIT  E  MAXX  pro správný rozvoj, růst a produktivitu + imunitu zvířat  23 

FARMAVIT  K3   podporuje mineralizaci kostí   25 

FARMAVIT – VIGOR  pro zvýšení apetitu v době intenzivního růstu atd.  26 

KETOSAN   proti vzniku ketózy    27 

TYMPAKON   protipěnivá látka    36 



Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 
obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

46 

KONĚ:   použití    Str. 

 

FARMADEX  B   eliminuje nedostatek vitamínů      6 

FARMADEX  B  FORTE  eliminuje nedostatek vitamínů      7 

FARMASEL  E   stimuluje imunitní systém     9 

FARMASEL  E  FORTE  stimuluje imunitní systém   10 

FARMATOX   CARBO  proti průjmovým onemocněním   12 

FARMATOX   CARBO   Zn.  proti průjmovým onemocněním   13 

FARMAVIT  A  MAXX  pro správný rozvoj, růst a produktivitu   14 

FARMAVIT  AD3E   má zásadní vliv na imunitu   15 

FARMAVIT  AD3E  FORTE  má zásadní vliv na imunitu    16 

FARMAVIT  B  KOMPLEX  má důleţitou roli při metabolizmu   17 

FARMAVIT  B  KOMPLEX FORTE  má důleţitou roli při metabolizmu   18 

FARMAVIT  D3  MAXX  pro správný rozvoj, růst a produktivitu + imunitu zvířat  22 

FARMAVIT  E  MAXX  pro správný rozvoj, růst a produktivitu + imunitu zvířat  23 

FARMAVIT  K3   podporuje mineralizaci kostí   25 

FARMAVIT – VIGOR  pro zvýšení apetitu v době intenzivního růstu atd.  26 

LNĚNÉ SEMÍNKO   pro zvýšení apetitu u zvířat   28 

 
PSI A KOČKY :   použití    Str. 

 

LNĚNÉ SEMÍNKO   pro zvýšení apetitu u zvířat   28 

VITADOG JUNIOR   pro štěňata v období intenzivního růstu   32 

VITADOG SENIOR    pro dospělé psy-posiluje imunitu   33 

VITADOG – TAB    pro získání a udrţení celkové kondice psů  34 

VITAKAT  - TAB   pro získání a udrţení celkové kondice koček  35 

AURUM 0    čištění a odmaštění uší psů a koček   37 

AURUM 1   pro léčbu akutních zánětů   38 

AURUM 2   isotonický roztok    39 

AURUM 3   léčba bakteriálních zánětů   40 

AURUM 4   léčba kvasinkových zánětů   41 

AURUM  ARGENTUM  gel s nanostříbrem   – likviduje bakterie a parazity  42 

 

HLODAVCI : 

Chomovit   complex   vitamíny pro  křečky, myši , králíky  …     5 

 

PTÁCI : 

Pavitan  complex   vitamíny pro  papoušky , kanáry …   29 

 

ŽELVY : 

Turtle – vit   vitamíny pro  ţelvy, obojţivelníky a plazy …  30 

 



Produkty můžete 
objednávat u Vašeho 
obvyklého distributora. 
 Těšíme se na spolupráci a přejeme 
Vám spokojenost s našimi produkty. 
 

Tým 

 

ForVet  s.r.o 
V Lesíčku 93/8 
Praha 5 – 150 00 
tel.:  722 988 450 
 

www.forvet.cz 

Distribuci zboží zajišťuje Váš obvyklý distributor. 
obchodní zástupce pro váš region: Jiří Bárta                                               
tel.: 722 988 450  e-mail: jiri.barta@forvet.cz    www.forvet.cz 

47 


